
UCHWAŁA NR XXVI/323/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 

Centrum Usług Wspólnych w Mławie oraz nadania jej statutu 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446 z późn. zm.) 

oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. 2016 poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr XXIII/282/2016 Rady Miasta Mława z dnia 25 października 2016 r.                

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych               

w Mławie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9605) załącznik do uchwały 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

 


